(StadtStarnberg ¥

MUSIK AM STADTSTRAND
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15.06.
22.06.
29.06.
13.07.
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10.08.
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24.08.
31.08.

SPAVON

SPAVON

THE YAKS
FREQUENT FLYER
SNASH
BIG-BAND-STARS
SOUNDFALL

THE YAKS

FIONA BAIER
THE YAKS

SNASH
FREQUENT FLYER
FIONA BAIER

Nur bei trockenem Wetter.
Am Bahnhofsrondell vor dem Bayerischen Hof. Unser Gastropartner
Aktuelle Informationen unter www.starnberg.de. im Juni & Juli



